MC Cumaricambike

Trofeo Interregionale FMI 2010 www.ultracross.it - Timing -

8™ Trofeo Int.le + C.R. Circello

Pitbike Circello 1,660 Km.
Prove Crono 24/10/2010 11:15. .
Quialifica Iniziato a 11:14:22
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(98) PONTECORVO SABATO
1 1:09.993 +7.819 11:16:14.111
2 1:21.703 +19.529 11:17:35.814
3 1:02.174 11:18:37.988
4 1:11.517 +9.343 11:19:49.505
5 1:41.453 +39.279 11:21:30.958
6 1:07.065 +4.891 11:22:38.023
7 1:09.411 +7.237 11:23:47.434
(42) CELENTANO GENNARO
1 1:26.593 +16.035 11:16:28.661
2 1:11.611 +1.053 11:17:40.272
3 1:15.471 +4.913 11:18:55.743
4 1:13.708 +3.150 11:20:09.451
5 1:10.652 +0.094 11:21:20.103
6 1:10.558 11:22:30.661
7 1:10.783 +0.225 11:23:41.444
8 1:10.755 +0.197 11:24:52.199
(689) FIORILLO MASSIMO
1 1:40.706 +23.200 11:16:09.521
2 1:25.811 +8.305 11:17:35.332
3 1:19.662 +2.156 11:18:54.994
4 1:17.506 11:20:12.500
5 1:19.926 +2.420 11:21:32.426
6 1:20.823 +3.317 11:22:53.249
7 1:21.896 +4.390 11:24:15.145
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Dino Sorrentino Orbits
Direttore di gara : Vincenzo Frezza www.amb-it.com
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